REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1649 DEL  12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 263 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 1/38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABOULOUAHI EL HASSAN 13/04/1967 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AGOSTINI GIAN PAOLO 15/10/1954 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALAGIC AMIR 13/10/1970 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALTAFINI DARIO 31/07/1955 |*** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 E 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AMANE BOUABID 19/06/1977 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANDREELLA FRANCESCA 16/10/1975 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANTONELLO NICOLA 29/04/1966 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 2 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BABOS MOLNAR |GABRIEL 01/09/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BACHRI EL HASSANE 16/04/1958 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BAGHIN ALESSANDRA 03/01/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BALAN ALIN PETRU 09/06/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BALLO PATRIZIA 29/10/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BARBIERI LORENZO 18/08/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BASTIANELLO GERMANO 29/07/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 3 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BELLINATO MARCO 18/10/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BENATO YLENIA 17/05/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/09/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BERNARD LUIGI 15/08/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BETTANIN MARTINA 21/06/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BIANCATO LAZZARELLA 26/06/1959 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BICEGO LUCIA GIUSTINA 26/06/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIOLCATI JESSICA 05/02/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 4 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BIZZOTTO FEDERICA 14/09/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BOFFO GIACINTA 03/06/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BONELLO CLAUDIA 04/04/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BORDIN ALESSIO 17/09/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BORSATO CLAUDIA 20/01/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BORTOLUZZI| ANITA 28/10/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BOSCOLO FRANCO 02/10/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 5/38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOTTOSSO DENIS 20/06/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOVOLENTA FLAVIANO 20/02/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BRIGANDI' ROSARIO 02/09/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BROTTO ALESSANDRA 18/03/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BROWN PAUL 01/01/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BURATTO MARCO 09/03/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

35 BURCA LIVIU CRISTINEL 17/09/1965 |*** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 6 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BUSI ANGELI ELENA 12/11/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BUSSO ELEONORA 30/12/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CACCAVALE DINO 09/07/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CADORIN MONICA 13/07/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CAMARIN ROBERTA 18/09/1964 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CAMPAGNARO MIRTE 14/12/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CAPELOZZA ANTONELLA 14/11/1956 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/03/2012 E 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 7 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CARP PETRICA 20/06/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CARRER MARINA 02/07/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CASELLATO DONATELLA 11/01/1952 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CASTELLUCCI MIRIAM 02/10/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CAVAGGION GUENDALINA 28/09/1991 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CAZZOLA SILVIA 11/11/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CESA ELISA 18/12/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 8 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CHIES FRANCESCO 02/01/1954 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CHIOETTO RICCARDO 30/08/1990 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CHTIOUI HAYAT 01/01/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CIOTTI MARCO 17/04/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CIRKOV RADOJICA 05/11/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CONTRO MAURIZIO 17/02/1961 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CORAZZA LUCIA 22/08/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 9 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CR|STINA *kk *kk *kk
57 CORNEA MARCELA 07/11/1986
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 COSTA ROSANNA 09/05/1951 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/08/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 COVIS LUIGINO 20/01/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CRISTINELLI ALESSANDRA 13/05/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/07/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CRIVELLARO CRISTIAN 07/12/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CURTO MARZIA 13/07/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 DAHHANE AMAL 16/04/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 10/38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 DAL MINA DEBORAH 10/08/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DAL ZOTTO IRENE 28/12/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 DANIELE MARCO 18/08/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 DAOUDOU SOUMANA 19/04/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 DAUTOVIC NEDZAD 04/07/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 DE CARLI ALBERTA 17/12/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 DE GIOIA MARINA 26/07/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 11 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DE MARCHI ALESSIA 21/12/1990 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DE SANTI SILVIA 30/05/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DE SANTO MARIA TERESA 31/12/1950 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DI NATALE ALFIO 20/06/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 DIAC CELESTIN 13/01/1983 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DOBOSERU SERGIU ADRIAN 21/11/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 DOGARU LUCIANA 01/04/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 12 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 DOLEA NICOLAI 16/12/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 DONA' FABIO 17/07/1991 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 DUAH ISSAC 02/02/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 DUSSIN SEBASTIANO 04/02/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 DWOMOH JOANA 14/03/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 EL ANBARI ABDELLAH 01/01/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 EL BENNAOUI MOHAMED 14/11/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 13 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 EL MORTADA NAJIA 29/01/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/09/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 ELMAZOSKI EMIR 17/05/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 FABEN ANDREA 25/02/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 FABRIS PAOLA 02/10/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

30/08/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 FACCHIN IVAN 27/02/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 FAGHERAZZ| GUANITA 14/02/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 FALDUZZA VALENTINA 16/06/1984 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/09/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 14 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 FALESCHINI IDA 20/10/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 FATTORI PAOLA 23/06/1959 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 FELTRIN IVAN 11/11/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 FERRONATO PATRIZIA 04/12/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 FOLIN DIANA 02/10/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 FRANCESCON LUIGI 18/10/1953 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 FRANCO GIOVANNA 09/07/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 15 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 FRANZOSO SARA 01/06/1990 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |FRIGALI ELISA 10/08/1982 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |FUIN MONICA 05/10/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GALLY BOTROS o x x
102 BOULES BOTROS 26/05/1979
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |GALVAN CHIARA 25/02/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |GASTALDON LINO 04/05/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/09/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |GAZZOLA NOELLE 01/01/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/10/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 16 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |GBONYINAKU IRENE 20/07/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |GIACOMELLO ISABELLA 28/08/1960 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |GIRARDELLO MARISA 28/02/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/08/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |GIRARDI SERENA 06/11/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |GIUSTI GIULIA 03/08/1978 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |GOBBI SIMONE 25/03/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |GOBBO EMALISA 25/03/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 17 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |GOJKOVIC JELENA 11/03/1969 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |GRAHOVIC ELVIS 22/09/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |GRANDIN STEFANO 14/07/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |GRASSIA ROSARIA 19/10/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |GRASSO LUCIA 27/02/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |GROSSO CATERINA 18/02/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GUERRA ALESSIA 23/02/1972 |*** rokk rkk

Data Domanda

Categoria |Dur

ata Mob

Modalita di pagamento

03/08/2012

B

6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 18 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GUERZONI CINZIA 21/01/1961 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |GUEYE ALASSANE 01/12/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |GUIDOLIN EGIDIO 08/10/1957 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |GUIDOLIN JIMMY 13/09/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |GUIDOTTO ALESSANDRA 14/06/1989 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |GUZZO ANTONELLA 06/07/1959 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |HAFSAOUI JIHED 31/05/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/05/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1649

giunta regionale
del

12/12/2012

Pagina 19 /38

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |HAIDA EL MOSTAPHA 26/12/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |HAPCA INGRID AGNES 13/07/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |HOBLE RADU DANIEL 13/04/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |HORJ MARIA 18/04/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |HOTI RIDVAN 25/09/1982 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |HUTAN OANA 20/12/1982 |*** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |JAVED USMAN 30/04/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 20 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |JOJIC MILOS 28/01/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |KOCAPINAR FATIH 15/10/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |KORRESHI BARDHYL 08/03/1957 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |LEONETTI ROBERTO 28/09/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |LEVARDA IONUT PETRU 02/07/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |LIGOVIC SEBASTIAN 19/11/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |LONATI FEDERICA 04/05/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 21 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |LOS OLEG 18/03/1985 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |LOVATO STEFANO 10/02/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |LUCCHINI EMANUELA 22/05/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | MAIEROTTI MARIO 17/08/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |MANNA TIZIANA 04/03/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |MARCOLONGO MICHELE 26/04/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |MARTIN I0SIF 15/08/1952 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 22 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |MARTINI LILIA 12/10/1955 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |MARZARO NICOLETTA 15/06/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |MARZAROTTO FABIANO 18/09/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |MATTIUZZO VALENTINA 14/02/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |MATU MARIANA 26/04/1979 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 | MAVARACCHIO ANDREA 04/10/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |MECENERO SILVIA 29/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 23 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |MELILLO MARIKA 04/01/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |MENEGHIN DAVIDE 28/01/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
15/10/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |MENON MARILENA 04/06/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |MERENDA ALFIO 29/03/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
16/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |MERLO DEBORA 31/12/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RAMIRO LUIS o x x
160 |METRAL CESAR 25/08/1952
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/08/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |MINDOVA TATIANA 02/12/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/10/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 24 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |MINGARDO CONSUELO 13/05/1992 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |MINGARDO GRAZIELLA 12/01/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |MIROFCI ILIR 24/05/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |MIRON SERGIU NICOLAE | 16/10/1989 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |MITROVIC GORAN 10/02/1973 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |MOGLAN VASILE 31/07/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |MOHAMMAD NASIR 03/05/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 25 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |MORINA BASTRIT 24/09/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |NACHID BOUCHAIB 17/03/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |NALIN CRISTINA 01/01/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 | NATALI GIANFRANCA 28/12/1945 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |NAZIH MAILOUDI 17/09/1961 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/09/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |NEGRIN BRUNO 11/02/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |NEGRIN FEDERICA 29/01/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 26 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |NISTOR DORINA 03/09/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ODVRSOVA SARKA 24/07/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |ORUOMENSE AUSTIN 05/02/1993 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |OTTI NDUBUISI 24/10/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |PADOAN LUIGI 05/04/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |PAPPALARDO MICHELE 18/03/1992 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |PARTON CARLA 25/06/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 27 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |PASTRO ANDREA 04/02/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |PAUNOVIC JELENICA 30/09/1980 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |PELLEGRINO PAOLO 06/03/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |PELLONE MARIO 26/07/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |PETRONI EMANUELA 03/06/1968 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |PETTENUZZO KATIA 13/04/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |PILI DENIS 05/12/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 28 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |PITTON RICCARDO 12/11/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |PIZZINI ALESSANDRO 17/09/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |POMINI NICOLO 01/12/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |POPA ALINA 22/02/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/09/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |PORCELLATO ELISA 29/04/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |POZZOBON SIMONE 15/07/1992 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |PRADAL CORRADO 05/08/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 29 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |PULIN ALEX 29/07/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |PYLLI XHOAN 31/12/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |QASIMI ALI REZA 25/03/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |RABACHIN VALENTINA 20/09/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |RAGAZZON DANIELE 01/10/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |RIGONI ALBERTO 21/02/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |ROSSI GIACOMO 14/01/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 30/38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |SACCARDO JESSICA 03/08/1992 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |SADDOK SMAINE 30/10/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |SADES MOHAMED 01/01/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |SALGARO PAOLA 08/07/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |SAMADRAXHA BETIM 22/03/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |SAMBOR DRAGAN 22/02/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |SANGARE KARIFA 01/01/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 31 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |SANGUIN SABRINA 13/09/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |SARTOR ALICE 04/06/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |SATRIANO IRENE 30/11/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |SAVA ION 28/04/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |SCALCO MARA 22/06/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |SCAPIN GIULIO 21/02/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |SCOMPARIN ELISA 17/02/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 32 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |SEYE MAME MOR 09/07/1967 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |SIRBU SERGIU 02/01/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/10/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |SIZYAKINA SHAKHODAT 14/10/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/09/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |SLANZI VALERIA 09/09/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/10/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |SOAVE ROBERTO 29/10/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
02/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SONDAPPERUMA |HILARY o x x
223 ARACHCHIGE JAYATILAKE 14/01/1965
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |SOUARE MAMADI 10/10/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 33 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |SPANU ELISA 24/01/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |SPANU MASSIMO 28/04/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |SPATARU CONSTANTIN 20/10/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |SPONCHIADO BARBARA 18/06/1984 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/09/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |STANKOVIC MILOS 11/03/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |STEVANATO EMANUELA 27/03/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ALEKSANDRO o o .
231 |STORTO JUNIOR 28/04/1980
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/10/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 34 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |SYLAJ DRITON 20/03/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |TAGLINI MANUELE 30/01/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |TAVERA FRANCISCO 30/03/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/09/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |TOLI DHIMITRI 28/09/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/08/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |TORRESIN GRAZIELLA 29/03/1958 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 | TRANDAFIR VERONICA 01/03/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |TREVISAN ILENIA 02/02/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 35/38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |TREVISAN PAOLA 14/09/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |TUROLLA FRANCESCO 23/07/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |TURZO GRAZIA 20/08/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 | VALERIANI LOREDANA 10/05/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |VALERIO CRISTINA 18/07/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 | VARASCHINI IVO 30/05/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/07/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |VEATI GIACOMO 10/01/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 36 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |VECCHIATO SONIA 09/04/1952 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/08/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |VINCI MARCO 02/02/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |VOLPATO MARTINA 29/05/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |WASIM AHMED 25/12/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |wWuU YUXING 14/06/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |YERIMA BONI ALIDOU 16/12/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/08/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |ZAGATTI VERONICA 15/11/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 37 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |ZAGO RUDY 02/12/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |ZAMBON ROSETTA 18/06/1957 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/08/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |ZANDONA' EMANUELA 18/03/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |ZANETTI GIULIANA 02/12/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |ZANETTI ROBERTA 28/07/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |ZANON PAOLA 25/05/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |ZAREA DIANA 01/10/1991 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/08/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1649 del 12/12/2012 Pagina 38 /38
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |ZOGAJ NAZMI 15/09/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/10/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |ZOPPELLETTO ALIDA 30/07/1966 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/10/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |ZORDAN NATASCIA 04/04/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |ZVONARU TRAIAN 29/05/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/10/2012 B 6 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1649 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 263 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1649 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 263 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1649 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 263 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1649 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 263 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1649 DEL 12/12/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 263 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




